
 

Page 1 of 1 
 

   

 

  

 

AVIS D’APPEL D’OFFRES              

AAOP N° 014/DSP/PROC/05/2021 
 

  

Date :7 mai 2021   

  

L’Organisation internationale pour les migrations (OIM) est une agence intergouvernementale créée en 

1951. L’OIM croit fermement que les migrations organisées, s’effectuant dans des conditions décentes, 

profitent à la fois aux migrants et à la société tout entière.  

 

Dans le cadre de la mise en œuvre du projet PrepLine, le Comité d’évaluation et d’attribution des marchés 

(CEAO) de l’OIM invite les soumissionnaires intéressés à soumettre leur « Offre » pour la confection et 

livraison des tenues d’intervention de la protection Civile en faveur de la Direction Générale de la 

Protection Civile (DGPC) de la République de Guinée (Voir la liste et les spécifications en annexe).  

 

La liste complète des Documents d’appel d’offres en version électronique est disponible pour distribution 

aux Soumissionnaires intéressés sur demande par mail conakrypandl@iom.int tous les jours ouvrables à 

partir de lundi 10 mai 2021 pendant les heures de services, de 8h à 15h30 moyennant une copie scannée de 

bordereau de versement d’une somme de cinq cent mille (500.000) GNF non remboursable au compte 

bancaire de l’OIM Guinée domicilié à ECOBANK  

  

Intitulé du compte : IOM GUINEA – CONAKRY  

Numéro du compte : 0010184623859201  

Libellé sur le bordereau de versement : DEMANDE DE DAO AAOP N° : 014/DSP/PROC/05/2021 

 

  

Les Offres restent valides pour une durée de quatre -vingt- dix (90) jours calendaires après soumission des 

Offres qui doivent être accompagnées d’une Caution de soumission équivalente à 2.5 % requis au moins, 

du Prix total de l’Offre du Soumissionnaire sous forme de : chèque certifié, ou garantie bancaire ou lettre 

de crédit d’une institution bancaire commerciale reconnue délivrée au Comité d’évaluation et d’attribution 

des offres à OIM  Rue DI 009 de la Cour Suprême, Immeuble Résidence Louis Honore Camayenne, 

Commune de Dixinn Conakry  – Guinea (UTC)T.  +224 624 28 32 23 M. +224 624 35 49 92 au plus tard 

le 28 Mai 2021 à 9h heures de Conakry. Les offres tardives seront rejetées. 

 
L’Ouverture des offres est prévue le    28 mai   2021 à partir de 11h en présence des soumissionnaires qui 

le souhaitent dans les enceintes de l’Hôtel Palm Camayenne à Conakry, République de Guinée. 

  

L’OIM se réserve le droit d’accepter ou de rejeter toute Offre, d’annuler le processus de passation et rejeter 

toutes soumissions à tout moment avant attribution du Contrat sans, de ce fait, encourir de responsabilité 

d’informer les (les) Soumissionnaire(s) du motif de ladite action de l’OIM.   

  

Très sincèrement vôtre,  

Le Président du CEAO   

  

  

mailto:conakrypandl@iom.int

